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FOI Ref: 6108
Category(ies): Trust – Estates and Facilities/Security
Subject: Trust's Security
Date Received: 19/11/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Q1) How many allegations of sexual assault committed by staff or contractors on Trust estates have been reported since 2016?  
 
Please provide these figures year-by-year, including the most recently available figure for 2021 so far.  
	1 incidents in total


1 incident in 2020 - Physical

	Q2) Is your Trust's Security provided by the NHS or by a private contactor?  
	
Contractor

	Q3) If by a private contractor, please state their name.  
	OCS

	Q4) What is your current policy on DBS checks for staff? Please specify which kinds of staff, if any, are DBS checked. 
	We DBS check all clinical and patient facing staff.  
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